
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Zpracování projektové dokumentace na realizaci polních cest HCN3 a VCN1 k.ú. Herink včetně 
výkonu autorského dozoru 
 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, 

Pobočka Nymburk 

Sídlo: Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc., vedoucím pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. Jaroslav Poděbradský 

j.podebradsky@spucr.cz; 721 973 650 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 229606/2024 / SP4478/2024-537209 

UID dokumentu: spudms00000014643889 

Druh veřejné zakázky: služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 12.6.2024 pod čj. SPU 229592/2024 rozhodl Ing. Zdeněk Jahn, CSc., 

vedoucí Pobočky Nymburk, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka Nymburk v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení o výběru dodavatele, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

sídlo Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

Odůvodnění výběru:  

I. Seznam nabídek k hodnocení:  

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

mailto:j.podebradsky@spucr.cz


  

2 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

 

Nabídka č.1 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 607 05 981 

 

Podání přijaté výše uvedeným dodavatelem neobsahovalo žádné doklady, které by mohly být 

považovány za podanou nabídku. Přílohou zprávy byla pouze Výzva k podání nabídky. Z tohoto důvodu 

nelze podání dodavatele považovat za nabídku ve výběrovém řízení.   

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Vzhledem k tomu, že byla zadavateli doručena pouze jedna řádná nabídka, neproběhlo hodnocení 

nabídek. Dodavatelem, se kterým zadavatel uzavře smlouvu je:   

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 

a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

 

 

 

V Nymburce dne 14.6.2024 

 

 

 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 

vedoucí Pobočky Nymburk  

 

elektronicky podepsáno 

 


		2024-06-14T06:02:11+0000
	Ing. Zdeněk Jahn CSc.




